dua quatuor m'ndu passioe
R n'ndu q' m'ndu vob
q' p'ns Syrupu ingratu debz
ad d'ca et h'c p' regta firma
et q' p'ns q' omes quatuor q' a
m'ndu h'cay post d'ca q' re
quiret vna lb mell quod
sit d' p'ns aut t'ny de zuro
si voluit fac' Julap q' p'ns vo
lo q' p'ns Syrupu ingratu
resultat q' p'ns et recedru
lapp ad lapsu frigidu p' d'ca
R absinthij M'ndu Floz labru
fadru f'nd an q' ʒs maio
rane saluie bethonie Eufragie
an q' ʒs bullat usq' ad q' p'ns
m'ndu d'ca adde mell de
p'ns lb i m'ndu et p' Syrup
R Lotadu si m'ndu voluit
q' p'ns Syrupu ex herbis m'
puluibus p'ns m' Syrupu
p'ns p'ns corradru et
amisu p'ns d'ca fac' ut fiat de
corradru parup d'ca m'
p'ns pulueres vltro adda
quante mell suffic' q' d'ca
nond q' m'ndu vob q' p'
ne Syrupu ingratu q' m'ndu
m'ndu no debz d'ca m'ndu
dosim d'ca m'ndu mell p'ns m'
f'ndu d'ca mell lb ʒs et h'
si p'ns fuit eruditus
vo no d'ca p'ns ad aoz
q' m'ndu quante q' quibz
p'ns d'ca d'ca p'ns Syrup
et Julap Julap si f'ndu ex aqua
d'ca et d'ca Syrupu
f'ndu ex d'ca et melle Cor m'
m'ndu magis d'ca e Syng
q' Julap ex quo d'ca q' aoz
virtute **R** d'ca nond q'
aliqui dosim Syrupu ingratu
alio f'ndu p'ns p'ns f'ndu

decomos ex medias apatis sibi
 dmi rapit decomos in tata qua
 titate quata sibi videt yma
 gnado qm h decomos re
 quit to media mell depuati
 Per a hoc mo volo qponit
 Syrupu cordiate sic dicit
 ff buglosse bonage mellyte
 an q. l. Coratt rub
 margaritay pforatay offe
 corde recui an 31 fiat decomos
 quo fito addat lb 1 decomos
 supdit lb 5 mell miste et
 fiat Syrup ff quibus sapu
 cor e dra m Syrupu iulep
 et decomos rpe iulep et Syrupu
 p supponit mel ut zurray
 decomos aut no miss medius
 artificia fent q decomos et
 magis dicitur qz rati
Septio nond q medicus
 si volt fare Syrupu nygra
 te vppireta duas passioes
 quat vna fit deterior alia
 dicit vope maiore quantate
 menay vppireta detiorez
 passione et more quat toz
 vppireta alia pta si quis
 patit dolore stot et dolore
 capite et dolor stot qst de
 terrior et mtensior medine
 stomachales dnt assimi mafi
 dasi et maxaci mtra fuerit
 aqua in natite Cor sequit
 meduo volat digere melius
 e exhibe aqua decomos q aqua
 distillata q e maior virtute
 Et sicut di de hys pari rone
 dicit de alys qntu ad exhibi
 tioz et dosim aquay distilla
 tay et aquay decomos dnt
 suae har regula Non lura
 meduo danti aquas distilla
 tab ut aquas decomos rraf

stende 2 v p vna vite ad
 mng fm qplexioz panes et
 ctate Cor e mior qntas
 q 2 e exhibenda pves ut
 infantu **Q** amplioa nota
 coz que habita sut nondu
 q Syrupu mgralet pt qpoi
 ex hbie lignis radiabz et
 semibus gumis et sumis et
 alys q vacyb medias et to
 mediq dicit hie in ordina
 do Syrupu mgralet har hie
 solida q hie dicitur p aya
 mplos aut p ptes mani
 puloz ut esset dicit pte pte
 rna fadices aut dnt de
 scribi mo ut q raditu al
 the vna ut ij **L**igna ro
 et stia pnt dnt dnt duplioz
 str et fructus aut ut dnt bat
 tu cyanipul ut esset dicit
P Amamon se fen an q. l.
 et verior modus quo utut
 practitatis ut sama ligna
 hnt ordinae tu ponderibus
 detimatis vnt aut p 2 aut
 p 3 aut p 3 fm medume
 nntz ut esset dicit **Q**uro
 ree an 1 sandloy alboy 31
Effructz aut dnt dnt tu
 mampul ut esset dicit **P** pra
 noy an 1 aut tu mo de
 miata ut esset dicit **P** fiam
 sumptio x **Q**mond q
 medin practitatis utut hie
 timbim ordmado s pte media
 pte rna 21 que ut nupigat
 su h nob regula q **P**noz
 repus ylos timas pte me
 dia pte rna q semp dnt re
 ferri ad pte pntez ut si
 pcedat an ut esset dicit **P** ab
 smth an 1 fen pte 5 hoc